
OIL Łódź  Dla Lekarza  Po godzinach  Sport  Bieg i spacer

charytatywny – „Hematobieg”, „Hematospacer” „Hematopiknik” 

Bieg i spacer charytatywny – „Hematobieg”, „Hematospacer” „Hematopiknik”
HEMATOBIEG 2025 – DOBRO NABIERA TEMPA!

Z radością zapraszamy Was na kolejną edycję HEMATOBIEGU – wyjątkowego wydarzenia,
które łączy pasję do sportu z pomocą osobom chorym na białaczkę!

Data: 25 maja 2025
Miejsce: Park im. J. Słowackiego przy Szpitalu im. M. Kopernika, Łódź, ul. Pabianicka 62
Start biura zawodów: 9:00
Rozpoczęcie biegu: 11:00

Tegoroczna edycja odbędzie się pod honorowym patronatem Ministerstwa Zdrowia, co
dodatkowo podkreśla wagę naszej wspólnej misji!
Dołącz do nas i pobiegnij w jednej z wyjątkowych kategorii:

Bieg w kapciach – symbol wsparcia dla pacjentów
Bieg Mama & Dziecko – dla rodzin z maluchami
HematoSpacer – dla tych, którzy wolą pomagać w spokojniejszym tempie
Rejestracja już trwa!
Zapisz się na www.hematobieg.org i bądź częścią tej niezwykłej inicjatywy.

Razem możemy więcej!

Bieg i spacer charytatywny – „Hematobieg”, „Hematospacer”„Hematopiknik”

Celem Biegu jest:
1. Wsparcie osób z chorobami hematologicznymi i hematoonkologicznymi
2. Propagowanie wiedzy o chorobach krwi;
3. Budowanie w społeczeństwie świadomości dotyczącej wyzwań stających przed osobami
chorymi na białaczki i ich bliskimi;
4. Promowanie aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia;

Trasa: nieopodal Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii
i Traumatologii im. Mikołaja Kopernika w Łodzi, gdzie leczeni są pacjenci z nowotworami
krwi, wokół parku im. J. Słowackiego wzdłuż ulic Pabianicka, Al. Politechniki, Cieszyńska.
Poprzez organizację hematobiegu chcemy wyrazić solidarność z chorymi na nowotwory
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krwi. Stąd symboliczna trasa biegu - w parku im. J. Słowackiego, w pobliżu szpitala, gdzie
leczenie są pacjenci
z chorobami krwi. Podobnie jak jego data - 25 maja. Kilka dni później, 28 maja przypada
Światowy Dzień Walki z Nowotworami Krwi.

Dodatkowe aktywności: bieg mam z dziećmi, bieg w kapciach i spacer "Hematospacer",
„Hematopiknik” na terenie parku im. J. Słowackiego sąsiadującego ze szpitalem im. M.
Kopernika m.in: strefy edukacyjne dla dzieci i dorosłych, strefy instytucji publicznych,
animacje, koncerty oraz poczęstunek.


